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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2013. január 10-én megtartott Képviselő-testületi rendkívüli testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Simonné Vizler Ágnes 
képviselőt javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

1/2013. (I. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Simonné Vizler Ágnes 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

2/2012. (I. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

Kiosztásra kerülnek a vagyonnyilatkozatok a képviselők és a polgármester részére. 
 

1. ITT megállapodás 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a két ünnep között lezajlott Társulási Tanácsülésen 
elkészült az Izotóp Tájékoztató Társulás végleges Társulási Megállapodása, ezt még január első 
heteiben be kell terjeszteni a Képviselő - testület elé és a testületnek el kell fogadnia. A döntést 
követő 3 napon belül tájékoztatni kell Hegyi Ágnes Kisnémedi körjegyző asszonyát a döntésről. A 
kiküldött előterjesztés melléklete a szerződés tervezet és a határozati javaslat. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
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Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

3/2012. (I. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Izotóp 
Tájékoztató Társulás Társulási megállapodásának a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87-95. §. –nak megfelelő 
módosítását és a jelen határozat melléklete szerinti egységes szerkezetbe foglalt 
szövegét elfogadja. 
 
Határidő a társulási tanács részére történő közlésre: 3 nap 
Felelős: polgármester 
 

Egyebek 
 

a) Iskola átadás átvétellel kapcsolatos dokumentumok 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a tankerület vezetője levelet küldött az 
önkormányzatnak az iskola átadásával kapcsolatban. A képviselők által is látható, hogy két 
szerződés van a levél mellékletében egy használati szerződés és egy vagyonkezelési szerződés. 
Mivel az önkormányzattól elvette az állam az iskola működését is, ezért nekünk a vagyonkezelési 
szerződést kellene aláírnunk és elfogadnunk. Ma délután beszélt a tankerületi igazgatóval, aki 
elmondta, hogy a jövő héten jön ki a KIK munkatársa a szerződéssel kapcsolatos egyeztetésre. 
Rákérdezett, hogy mi lesz januártól a közüzemi szerződésekkel, számlákkal, hogy fogja a KIK 
fizetni. A tankerület igazgatója azt mondta, hogy a KIK fogja ezeket a számlákat rendezni. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy ő nem ért egyet a szerződés több pontjával sem, 
különösen a 7. ponttal. 
 
Lassú János alpolgármester sem ért egyet több ponttal szerinte több pont ellentétes egymással. 
 
Bercse Dezső képviselő észrevételezi, hogy a 14. pontot sem találja elfogadhatónak. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy tájékoztatta a tankerület vezetőjét délelőtt a 
telefonbeszélgetés alkalmával, hogy ezt a szerződést nem tartja elfogadhatónak. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

4/2012. (I. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a polgármester 
a KIK felelős megbízottjával jövő héten tárgyalja át a vagyonkezelési szerződést.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy képviselje azt az álláspontot a tárgyalások során, 
hogy a 7 .pontban legyen rögzítve, hogy ne lehessen vagy csak az önkormányzat 
egyetértésével lehessen a vagyonhasznosítást másnak tovább/átengedni 
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A vagyonkezelési szerződés 13. 14. pontjai esetében mivel az Önkormányzat átadta az 
iskola működését és fenntartását a KIK-nek, nem tudja vállalni sem a kisebb sem a 
nagyobb felújítási munkák költségeit. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

b) DMRV Zrt. megkeresése 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a DMRV Zrt. levelét, amelyben tájékoztat arról, hogy 
2012. július 15-én hatályba lépett törvény alapján csak olyan szolgáltatóval köthető szerződés, 
amely önkormányzati tulajdonban is áll, ezért a levél mellékleteként küldött egy részvény adás -
vételi szerződést, amely alapján az Önkormányzat 1 db részvényt vásárolhat 11.000.- Ft-ért. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy ehhez a részvényhez szükséges egy értékpapír alszámlát 
nyitni. 
 
Bercse Dezső képviselő véleménye szerint 1 db részvényért nem éri meg értékpapír alszámlát 
nyitni, mert annak a kezelési költsége többe kerül, mint a részvény értéke. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

5/2012. (I. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem dönt a szerződés 
aláírásáról addig, amíg nem lehet tudni, hogy mennyi az értékpapír alszámla 
számalvezetési díja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Koblász Sándor polgármester kéri zárt ülés tartását, mert személyi ügyekről lesz szó. 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt  18 óra  25 perckor bezárja az ülést. 
 

K.m.f. 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
      Simonné Vizler Ágnes 
        képviselő 


